
 
 

Zarządzenie nr 50/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie: zasad używania i udostępniania godła lub logo Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 574 z późn. zm.), § 3 ust. 1 Statutu 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam następujące zasady używania i udostępniania godła Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, 

stanowiącego załącznik nr 1 do Statutu Uczelni: 

 

1) Godło ANS Gniezno jest obligatoryjnie używane i udostępniane: 

a) na oficjalnej stronie internetowej Uczelni,  

b) w Biuletynie Informacji Publicznej Uczelni, 

c) na insygniach Uczelni,  

d) na dyplomach wystawianych przez Uczelnię. 

2) Godło ANS Gniezno może być używane i udostępniane: 

a) na pieczęciach Uczelni, 

b) w aktach prawnych Uczelni (uchwały, zarządzenia, decyzje 

administracyjne wydawane przez organy Uczelni), 

c) powołaniach do pełnienia funkcji wydawanych przez Rektora. 

3) Używanie i udostępnianie godła ANS Gniezno w przypadkach wskazanych w § 

1 ust. 2 nie jest to obligatoryjne, a użycie godła w konkretnej sytuacji zależy od 

decyzji danego organu Uczelni. 

2. Dodatkowe informacje techniczne dotyczące używania i udostępniania godła ANS 

Gniezno, a także wersje tego godła zawiera księga znaku godło Uczelni, stanowiąca 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 



 
 

 

§ 2 

1. Wprowadzam następujące zasady używania i udostępniania logo Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, 

stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu Uczelni: 

1) Logo ANS Gniezno może być używane i udostępniane we wszystkich przypadkach 

poza wymienionymi w § 1 ust. 1 i ust. 2, z zastrzeżeniem § 2 ust. 1 pkt 2), w 

szczególności logo ANS Gniezno może być używane i udostępniane: 

a) w korespondencji papierowej i elektronicznej, w tym Epuap, 

b) we wszelkich materiałach wizerunkowych (flagi, banery), 

c) we wszelkich materiałach promocyjno-informacyjnych (ulotki, informatory, 

plakaty, wizytówki), 

d) w umowach, listach intencyjnych, 

e) zaświadczeniach wystawianych przez Uczelnię. 

2) Na oficjalnej stronie internetowej Uczelni może być używane i udostępniane godło 

ANS Gniezno i logo ANS Gniezno łącznie.  

2. Dodatkowe informacje techniczne dotyczące używania i udostępniania logo ANS 

Gniezno, a także wersje tego logo zawiera księga znaku logo Uczelni, stanowiąca 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W przypadku umieszczania logo ANS Gniezno w Internecie należy dopilnować, aby 

był ono wyraźne, miało rozdzielczość co najmniej 70 dpi, używane było na jednolitym 

tle oraz w bezpiecznej odległości od innych obiektów (z zastosowaniem pola 

ochronnego). Przy zmianie wielkości logo ANS Gniezno należy zachować 

odpowiednie proporcje. 

§ 3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


